
ZARZĄDZENIE NR 175/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy na 
2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dochodów dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego wydatków dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7230ED4B-62D5-4DE0-9AE8-FE3344D797C3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 175/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 232 437,00 48 693,00 281 130,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 232 437,00 48 693,00 281 130,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

232 437,00 48 693,00 281 130,00

Razem: 882 067,20 48 693,00 930 760,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7230ED4B-62D5-4DE0-9AE8-FE3344D797C3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 232 437,00 48 693,00 281 130,00

80101 Szkoły podstawowe 192 664,00 40 748,00 233 412,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

6 298,58 1 063,54 7 362,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 065,11 9 983,04 59 048,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

15 886,56 3 737,22 19 623,78

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 96 569,34 19 079,22 115 648,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 234,41 4 684,98 27 919,39

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 1 610,00 2 200,00 3 810,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 199,00 434,00 7 633,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

4 452,24 367,67 4 819,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 015,47 66,33 1 081,80

80104 Przedszkola 32 574,00 4 644,00 37 218,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

662,34 135,41 797,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 760,67 1 721,36 13 482,03

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

8 517,94 2 307,45 10 825,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 416,26 479,78 3 896,04

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 2 867,00 2 867,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

0,00 121,00 121,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 573,25 1 573,25

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7230ED4B-62D5-4DE0-9AE8-FE3344D797C3. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 332,75 332,75

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

0,00 840,00 840,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 627 302,00 0,00 627 302,00

85395 Pozostała działalność 627 302,00 0,00 627 302,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 905,00 14,00 1 919,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 377,00 -14,00 363,00

Razem: 882 067,20 48 693,00 930 760,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7230ED4B-62D5-4DE0-9AE8-FE3344D797C3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

